２０２４年２月吉日

お客様各位

株式会社福井新聞折りこみセンター

福井市文京 1-18-35

℡0776-25-1881/fax0776-21-5580

受付・納品締切時間変更のご案内

謹啓 向春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の受付・納品の締切時間につきまして、下記の通り変更させていただきたく

ご案内申し上げます。今回の締切時間の変更は、配送体制の維持、並びに確実性の向上の

ため、お願いすることとなりました。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただき、引き続きご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

〇 福井本社・各支社（武生・敦賀・小浜）受付・納品締切時間

（変更前）             （変更後）

折込日前日午前 9 時 30 分      折込日の 2 日前午後 3 時

※ 小浜支社受付・納品の小浜市内以外へ折込の場合は

締切時間が折込日 3 日前の午後 3 時迄となります。

※  日曜・祝祭日・新聞休刊日の翌日折込は各々1 日繰り上がります。

〇 受付・納品締切時間変更日  ２０２４年 4 月 1 日折込分より

尚、ご不明な点などございましたら、弊社担当（業務管理部）酒井史朗までお問

い合わせ下さい。

以上